浄　化　槽　使　用　開　始　報　告　書

　　年　　月　　日

　交野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浄化槽管理者（所有者等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　浄化槽法第10条の2第1項の規定により、次のとおり浄化槽の使用開始を報告します。

	浄化槽の規模
	　　　　　　　　　　　　　人槽　（単独・合併）

	処理方式

	設置場所
	交野市

	設置の届出又は
建築確認の年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　日

	使用開始年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　日

	技術管理者の氏名
（但し、501人槽以上のみ）

	保守点検業者

	清掃業者

　（注意）
　　　１　提出先：　交野市環境部環境衛生課（郵送可）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　〒576-0041　交野市私部３丁目３番１号